

Jægersborgvej 68 Holding ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32076750

Årsrapport for 2016

Regnskabsperioden

1. januar 2016 - 31. december 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2017

Inge Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	12

Jægersborgvej 68 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jægersborgvej 68 Holding ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32076750
Regnskabsår	1. januar - 31. december Frederiksberg
Bestyrelse	Torben Visholm, Formand Mads Stougaard Søren Kolbye Sørensen
Direktion	Erik Veedfald, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Jægersborgvej 68 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme gennem dattervirksomheder. Dattervirksomheder forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer vedligeholdelse, udvikling og udlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på 6.598 t. kr. mod et overskud i 2015 på 2.614 t. kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 21 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af reguleringen af ejendommen i datterselskabet til dagsværdi.

Risiko

Risikoen ved investering i og drift af ejendomme må anses for relativt begrænset, da der overvejende er tale om ejendomme med stabile boliglejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden 31. december 2016 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultat før værdiregulering forventes at ligge på et stabilt niveau. Værdiregulering af ejendomme i dattervirksomheder vil afhænge af den generelle økonomiske udvikling.

Det fortsat lave renteniveau bidrager til at stabilisere ejendomsmarkedet for især velbeliggende ejendomme. Stigende købsinteresse fra bl.a. udenlandske investorer, danske institutionelle investorer og private investorer har bidraget til øget omsætning af ejendomme, og der synes også fremover at være generel god investorinteresse, hvilket har bidraget til højere værdiansættelse af ejendomme med god beliggenhed.

Jægersborgvej 68 Holding ApS**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-23.551	-31.873
Bruttoresultat		-23.551	-31.873
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.627.748	2.652.261
Finansielle omkostninger	2	-5.806	-6.547
Resultat før skat		6.598.391	2.613.841
Selskabsskat	3	0	0
Årets resultat		6.598.391	2.613.841
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.627.748	188.984
Overført resultat		-29.357	2.424.857
Resultatdesponering		6.598.391	2.613.841

Jægersborgvej 68 Holding ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	37.941.732	31.313.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	13.677.714	13.677.714
Finansielle anlægsaktiver		51.619.446	44.991.698
Anlægsaktiver		51.619.446	44.991.698
Andre tilgodehavender		15.448	15.057
Tilgodehavender		15.448	15.057
Likvide beholdninger		35.625	69.596
Omsætningsaktiver		51.073	84.653
Aktiver		51.670.519	45.076.351

Jægersborgvej 68 Holding ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		435.000	435.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	6.816.732	188.984
Overført resultat		30.436.270	30.465.627
Egenkapital	8	37.688.002	31.089.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	13.952.714	13.952.714
Langfristede gældsforpligtelser		13.952.714	13.952.714
Anden gæld		29.803	34.026
Kortfristede gældsforpligtelser		29.803	34.026
Gældsforpligtelser		13.982.517	13.986.740
Passiver		51.670.519	45.076.351
Eventualforpligtelser	9		

Jægersborgvej 68 Holding ApS

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	277.319	303.965
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-282.895	-310.217
Renteomkostninger, bank	-230	-295
	-5.806	-6.547

3. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	31.125.000	31.125.000
Kostpris ultimo	31.125.000	31.125.000
Opskrivninger primo	188.984	
Opskrivning i året	6.627.748	188.984
Opskrivninger ultimo	6.816.732	188.984
Af- og nedskrivninger primo	0	-2.463.277
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	2.463.277
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.941.732	31.313.984

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS	Frederiksberg	100,00	37.941.732	6.627.748
			37.941.732	6.627.748

Jægersborgvej 68 Holding ApS

Noter

2016

2015

6. Nærtstående parter

Gæld til Ejendomsselskabet ved Søerne A/S	13.952.714	13.952.714
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS	13.677.714	13.677.714

Renteomkostningerne i 2016 på ovennævnte gæld:

Renteomkostninger, Ejendomsselskabet ved Søerne A/S	282.895	310.217
Renteindtægter, Ejendomsselskabet Jægersborgvej 68 ApS	277.319	303.965

Gælden forfalder udover 5 år.

Selskabet er 100% ejet af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Juristernes og Økonomernes Pensionskasse har til hensigt at tilsikre, at likviditeten i ejendomselskaberne er tilstrækkelig til at opfylde selskabernes forpligtelser.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	188.984	0
Årets tilgang	6.627.748	188.984
Saldo ultimo	6.816.732	188.984

8. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	435.000	188.984	30.465.627	0	31.089.611
Forslag til årets resultatdisponering	0	6.627.748	-29.357	0	6.598.391
	435.000	6.816.732	30.436.270	0	37.688.002

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet siden 2010 er omfattede af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3a for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL-pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet, inklusiv datterselskab, en skatteforpligtelse på 0 tkr.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen